REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. I--mail: in

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

té bashkéshortit/es
in dhe kontrotlin ¢
. me ndrv shmu.t

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave prifg
dhe t€ f&mijéve madhoré. né bazé té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 SR

) AUTORIZ
PER KONTROLLIN E DEK‘AR

Funlssmm

n

Inst:tuemm dhe adresa

£ Prokuroria e Rrethit Gjyqgesor, Duffe ag

Data e emérimit né& funksionin q¢ kiven
28.01.2008

0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 12
detyvrimeve financiare t& 1€ zg 1e té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

it dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢ !
ojegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé. g€ t& verifikojné né t€ gjitha
enda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&

Inspektoratin e Lart
autorizuar nga Au

Deklaroj se t¢ @liépat e pasqyruara prej meje né kité dokement jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vé ;




DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

REP dhe nr.678/2 Kol dt.24.07.2014 te lidhur me shogerine

kol dt. 15.04.2014.
Pasurite e meposhtme ndodhen ne ZK.3126, Shengjin, Lezhe

Pasurite e perfituara nga Aneks Kontrata e Sipermarrjes nr.1348 |
- apo dek
“Rafaelo 2002” sha ne cilesine e pales Sipermarrese derivat i |
kontrates se sipermarrjes nr.2960 rep dhe nr.2626 kol dt | vi
10.09.2010 dhe kontrates se shkembimit nr. 481 rep dhe nr.312/4 |

ne shtesa
/ pasi kjo
eklaruar ne |
r thjesht i kemi |
pse eshte bere;
1 tyre ne ZVRPP |
Lezhe ne vitin 2016. [

Keto pal

pa

I.pasuria nr.
2.pasuria nr
3.pasuria nr.
4.pasuria nr.
| 3.pasuria nr.

5/107 +1-55, Apartament, me sip 60,9 m2.

. 5/107 +1-56, Apartament, me sip 65.2m2

5/107 +1-57, Apartament, me sip 65.2m
5/107 +1-58, Apartament, me sip 60,9m2".
5/107 +1-39, Apartament, me sip 100.6m

6.pasuria nr.
7.pasuria nr.
8.pasuria nr.
9.pasuria nr.
10. pasuria nr. 5/107 +1-67, Apartame
11.pasuria nr. 5/107 +2- 36, Apartame
12.pasuria nr. 5/107 +2-37, Apartament,
13.pasuria nr. 5/107 +2-38, Apartameg
14.pasuria nr.
15.pasuria nr.
16.pasuria nr.
17 pasuria nr.
18.pasuria nr.
19. pasuria nr. 5/107 +2-
20.pasuria nr. 5/107 +2-4
21.pasuria nr. 5/107 +2-46
22.pasuria nr.
23.pasuria nr.
24 pasuria nr.

5/107 +1-60, Apartament, me sip 60m2
5/107 +1-61, Apartament, me sip 100.6 1
5/107 +1-62, Apartament, me sip §

5/107 +2- 40,

5/107 +2-41, 7
94.9 m2.
SW77.3 m2.
me sip 91.6 m2.
me sip 61.2 m2.

., me sip 19.6 m2
m, me sip 15.1 m2.

perfituar si rezultat i veprimeve permbarimore per ckzekutimin e
urdherit ekzekutiv nr.200 dt.21.10.2010 te Gjvkates Se Rrethit Gjygesor
Kruje, per Deklaraten noteriale nr.134 rep dhe nr.82 kol dt. 22.01.2008
(fakt i deklaruar edhe me pare tek borxhi qe me kishte shtetasi Agron
Kadri Voga).

Pasuria nr. | 1964 m2. e llojit Pemetore ndodhur ne [ 000 000 ( njemilion ) leke e 50 %
Mali i i ezhe gjitha. Nga e cila 50% eshte
| Pasu .2000 m2, e llojit Pemetore ndodhur ne Malii = paguar nga ana ime pasi jam
| Renci® sipas kontrates se shitblerjes nr. 361 rep, nr.200 = bashkepronar me shtetasin Petrit |
| kol, dt 25 e bashke pronesi me z.Petrit Preci. Preci ge ka 50% te siperfaqes !
tjeter te kesaj toke. 3
Pasuria nr. 312/1] 21 me sip. 499.5 m2 e llojit truall+ndertese ¢ | 100%
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Deklarata noteriale nr .1947 rep dhe nr.393 kol dt 29.06.2016 me
shogerine “Artel 047 shpk dhe z. Artan Ndreu per huadhenje.

T
|
|

163.855 (njeqgind e gjashtedhjete |

| ¢ tre mije e teteqind e

pesedhjete e pese) euro

Deklarate noteriale nr. 1958 rep . nr. 602 kol dt. 29.06.2016 per
Detyrimin monetar ne vleren 159.520(njeqgind e pesedhjete nentemije e
peseqind e njezet) euro nga z. Femi Beqja per shkak te mos plotesimit te

kol dt. 03.12.2007 per pasurine Njesi sherbimi lokal me sip.159.52 m2.
Shengjin, Lezhe.

kushteve te percaktuara sipas kontrates se porosise nr. 4899 rep , nr.1078 |

1539.520 (njegind e pesedhjete
nentemije e peseqind e njezet)
euro

ka

Huadhenie pa interes ne fillim te muajit Janar 2016 shtetasit Kujtim

shitjes se automjetit tip BMW me targa TR3959N.

Llesh Preci, qe eshte kusheriri im dhe ge ka aktivitet tregtar. Po |
ketij shtetasi i kam kaluar dhe shumen prej 30 000 eurosh te |

58.000 +30.000 euro=
(tetedhjete e tete mije

Gjendje CASH

(sipas fleteprintimit te veprimeve ne llogarine prane rziffaisen bank)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i ligjit nr.9049,
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pub
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e K
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté si
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

4

Nése ky format éshté i pamjafiueshén! Quehdo

QO\

<L
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Gjendje ne llogari Bankare prane Raiffesen bank deri me dt.31.12.2016, |

10,

ARAN N

rlotésoni né fotokopje 18 tij.




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhurat vjetore te realizuara nga paga si prokuror sipas |
vertetimit te leshuar nga Prokuroria Durres '

ailion e njeqind
¢ nente mije e
yzet) leke

Te ardhura te realizuara nga ushtrimi i aktivitetiti t
| bashkeshortes per vitin 2016 .

(njemilion e
d e gjashtedhjete e

Nése ky format éshté i poaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodib 1etor”




DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhgén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura ngd/”kari gjaté vitit (&
deklarimit.
T&€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyro
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

Periodib Vretor” L




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa soval. E-mail: inforhidaa.goy al

SURIVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja.

mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049,
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t2 dis
pér pasurité qé disponohen vegmas. @

si/ja, fémijét madhoré) gé
2003 “Pér deklarimin dhe
unésve publiké ™ i ndryshuar.

PER KONTROLLIN E DEK @ RAWLS SE INTERESAVE

NE baz€ € nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 1ggme 2 009EPer #kiarimin dhe kontrollin e pasurive. i€
w e publiké ” 1 ndryshuar,

erzjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha

autorizaar nga Autoriteti Pérgjegjés -
i ndit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé

subjektet private e publike. brenda digg
ekzistojné né emér dhe pér llog§ i

bashkéshorti/ja X[
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
femijé madhoré té ndaré nga prindérit [

aes g ]
bashkéjetuesi/ja o
Jam njo ‘righet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

X

regjistruar né emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pasurite e perfituara nga Aneks Kontrata e Sipermarrjes nr.1348 REP
dhe nr.678/2 Kol dt.24.07.2014 te lidhur me shogerine “Rafaelo
2002” sha, derivat i kontrates se sipermarrjes nr.2960 rep dhe |
nr.2626 kol dt. 10.09.2010 dhe kontrates se shkembimit nr. 481 rep
dhe nr.312/4 kol dt. 15.04.2014, te pershkruara ne rubrikat me
siper, jane ne bashkepronesi me bashkeshortin Arian Zef Ndoja.

LA

=
°

=)

00.000 (njemilion e | 100%
| Kontrate shitblerje Automjeti nr. 997 rep dhe nr.320 kol .dt.30.01 qind mije leke)

. Tip Volksswagen Tiguan

Viera e likujditeteve ne llogarine e biznesit (leke) sj
bankare deri me dt.31.12.2016

176 424.66( njegind e
shtaiedhjete gjashte mije e
catergind e njezet e kater leke e |
gjashte dhjete e gjashte gindarka .

185.37 (njegind e tetedhjete e
pese euro dhe tridhjete e shtate
cent

Vlera e likujditeteve ne llogarine e bizpwsi
bankare deri me dt.31.12.2016

pasqgyrave

1173.53( njemije e njeqind e
sipas pasqyrave | shtatedhjete e e leke e
pesedhjete e tre gindarka)

Viera e likujditeteve ne llogarine p
bankare deri me dt.30.]2.20§6’

Viera e likujditeteve ne llog

bankare deri me dt.31.12.20] r

| |

Qeraja mujore e zyres k akWitetin ne vleren 22000 ' 264.000 (dygind e |

leke / muaj gjashtedhjete e  kater |
| mije)leke

0) sipas pasqyrave

§. 48( tete curo e dyzet e tete
cent)

_pe
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. afaadE —_ts s dihe
' Te ardhurat te realizura per V|t|n 2016 nga ushtrim i aktunten P2 2(njemilion

.. e '
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht¢ vendit, & ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérgge dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né Mljetor & vitit (€
deklarimit.

- | privat Avokat . aterghhd e gjashtedhjete e |
:  gi%8fite mije e nentegind e |
zezet e dy leke ]

31 Dhj@lOI‘ teé wut e dek]arlmn. si di
e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& cil
té ruajtur konfidencialitetin e tyre ‘

indura gjaté vitit te deklarimit..
y detyrime financiare té pasqvroben n€ fagen nr.11. pér

PR e S <=, ]

|
i BN | SN S, O 1 N o TR

Nése ky format éshié i pamjaftieshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Perviodik Vietor”
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. intcresave private. detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet =bi & cilat ashtron veprimtariré Inspekicrati i Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ti: Interesava:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin o pasurive, t& detyrimeve financiare & &
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”. i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né usl
publike™ i ndryshuar.

in e funksioneve

Deklarimi i interesave private nga zyvrtari
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” dubet 1@ plotéschet nga
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksionj
* Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes & tj (bashkéshortit/es. bashl
moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyritnet financiare 18 subjek*it.
Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né gg qinistratés shteiérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasur' uar né emér 1& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré clekironike {me ko
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté ¢ 1ii. si
Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave o
* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars & cdo viti,

. por

Bashk&lidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet € dorézol: Impjeé Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete. pér bashkéshortin/en, bashkéiztuesin/en, 3 8

Pér t€mijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasapce
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin ¢ dlar
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér

R M0sie madhore.
tifikatés personale.

ave nga ILLDKPKI
Clarimit (€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhue
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private g “duhet 1€ plotésohet nga personat € lidhur
ore) qé mbartin detvrimin pér deklarim né bazg
rité qé disponojné vegmas.
1shkéjetusi/ja, f8mijét né moshé madhore) i cili mbart
atin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11
odetyruar € plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
ri (€ regiistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
pasuri té regjistruar vegmas.

té nenit 21 dhe 22 1& Iiglt nr.9049, drte L0, 04 2
= Bubjekthersom 1 lidhur me zyrtarin, (
detyrimin pér deklarim té interesave priva

“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése
plotésohet vetém né rastet kur perso

=  Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049_d

* Pér mosdeklarim né afat
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklari
Kodit Penal.

pérbén kundirvejtjz administrative dhe dénchet me gjobé sipas
i ndryshuar
ge & arsyeshme. deklarvesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké dervi nd

Sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhie me nenin 257/a €

ni 1 lidhur dénohet me gjobié dhe ndéshkohet sipas nenit 237/a té Kodit Penal
*  Deklarimi i rremg apo hja e pasurisé pérbén vepér penaie dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: I gjitha formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né t¢ kundért.
deklara 1et dife do (€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspelitoratin e Larté,

* Pér informa 1€ métejshme apo asistencé né plotés min ¢ deklacatés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€
Deklarimit dhe lit € Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 46 ¥ Falas 08009999, info'w hidaa.gov.ol .

* T& dh&nat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

“Periodil ] jeior




